
DScreens Priekšvēlēšanu aģitācijas izcenojums 2024.gadam lielajai digitālajai videi
*summas norādītas bez PVN
__________________________________________________________________________________________________________________

Aktīvo ekrānu skaits:
Ekrānu lokācijas:

Cenā iekļauts:
Reklāmas klipa garums:

Cena norādīta par rotāciju:

Adreses Gross dienā

Deglava iela 11 €150

Nīcgales iela 2 €140

Gustava Zemgaļa gatve 58 €140

Deglava 67 €130

Maskavas 261 €100

Tilta 3 €120

G. Astras 8 €115

Eksporta 1C €145

Skanstes / Sporta krustojums (A) €160

Skanstes / Sporta krustojums (B) €145

Eksporta 3 (A) €200

Eksporta 3 (B) €200

24
Rīga
Elektrība, reklāmas nodeva un citas tehniskās izmaksas
10 sekundes
30 reizēm stundā

Adreses Gross dienā

Juglas iela (Sāga - A) €160

Juglas iela (Sāga - B) €160

Deglava 151 €160

Lāčplēša 110 €200

Lielirbes 17 (A) €145

Lielirbes 17 (B) €125

Spāres 1 €125

Bauskas 28 €115

Zolitūdes 34 €95

Kalnciema 207 €115

Daugavgrīvas 53 €125

T/C Dole €135

*Aktīvo dienu indekss

Aktīvās dienas nedēļā 7 6 5 4 3 2 1

Dienu indekss 1 1 1 1.3 1.5 1.8 2

Rotāciju koeficients

Izlases ekrānu pirkšanas modelis:

Ekrānu skaits dienā Atlaide

1 - 3 10%

4 - 6 13%

7 - 8 17%

9 - 12 21%

13 - 15 28%

16 - 18 35%

19 - 23 47%

Pilna tīkla pirkšanas modelis:

24 60%

PAPILDUS nosacījumi leilajai videi.
Ja tiek izvēlētas vairāk nekā 2 nedēļas visā tīklā, tiek piemēroti papildus -10%. Ja tiek izvēlētas vairāk nekā 3 nedēļas visā
tīklā, tiek piemēroti papildus - 20%. Atlaides nesummējas, bet tiek piemērotas pakāpeniski.

10 reizes stundā 30 reizes stundā

0.6 1



DScreens Priekšvēlēšanu aģitācijas izcenojums 2024.gadam mazajā digitālajā vidē
*summas norādītas bez PVN
_________________________________________________________________________________________________________________

Ekrānu skaits:
Ekrānu izmērs:

Ekrānu lokācijas:
Cenā iekļauts:

Reklāmas klipa garums:
Cena norādīta par rotāciju:

Gross dienā

1 ekrāns dienā €35
‘

72
92.5''
Rīga
Elektrība, reklāmas nodeva un citas tehniskās izmaksas
10 sekundes
60 reizes stundā

*Aktīvo dienu indekss

Aktīvās dienas nedēļā 7 6 5 4 3 2 1

Dienu indekss 1 1 1 1.3 1.5 1.8 2

Rotāciju koeficients

20 rotācijas stundā 60 rotācijas stundā

0.6 1

Izlases ekrānu pirkšanas modelis:

Ekrānu skaits dienā Atlaide

1 - 10 5%

11 - 20 10%

Pilna tīkla pirkšanas modelis:

Ekrānu skaits dienā Atlaide

21 - 30 15%

31 - 40 20%

41 - 50 25%

51 - 60 27%

61 - 72 30%

PAPILDUS nosacījumi pērkot tīklā.
Ja tiek izvēlētas vairāk nekā 2 nedēļas visā tīklā, tiek piemēroti papildus -20%.

PAPILDUS nosacījumi pērkot izlases kārtā.
Ja pasūtījuma summa pēc atlaižu piemērošanas pārsniedz 10000 EUR+PVN visiem mazās vides izlases kārtībā
pirktajiem ekrāniem tiek piemēroti papildus -20%.

Atlaides nesummējas, bet tiek piemērotas pakāpeniski.


		Ģirts Lagzdiņš
	2024-01-10T22:56:58+0200
	Riga, Latvia
	signature




